
رییس کمیسیون سرمایه گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه اولویت 
شورای ششم توجه به مقوله گردشگری است، گفت: 
تمام اقدامات و اتفاقات برای برداشتن یک قدم و آن 
هم ثبت جهانی هگمتانه بود و به طور قطع گام های 
بعدی به منظور رونق گردشگری در همدان را محکم تر 

برمی داریم.
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
حمید بادامی نجات در هفتمین نشست شهراندیشی 
مرکز پژوهش های شورا با موضوع »ثبت جهانی 
هگمتانه و مرکز تاریخی همدان« با بیان اینکه تمام 
اعضای شورای شهر اهمیت ثبت جهانی را درک 
کرده اند، اظهار کرد: شورای ششم در حوزه گردشگری 

بسیار خوب عمل کرده است.
وی با بیان اینکه امروز با هر نگاهی برای توسعه استان 
به گردشگری می رسیم، گفت: اولویت ما توجه به این 
مقوله مهم است و امسال را با توجه به ثبت جهانی 
هگمتانه با گردشگری آغاز کردیم و واقعیت امروز 

استان و شهر همدان در حوزه گردشگری است.
رییس کمیسیون سرمایه گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: در راستای 

آماده سازی شهر برای اتفاق مهم ثبت  جهانی همه کنار 
هم قرار گرفتند و این نشان می دهد کار بزرگ می تواند 

همه  را کنار هم قرار دهد.
بادامی نجات با بیان اینکه با وجود اقدامات بسیار، 
ضعف هایی نیز باقی مانده که مربوط به بازار همدان 
است، افزود: نتوانسته ایم در حوزه اقناع  کسبه به خوبی 
عمل کنیم که حتما برای آن برنامه داریم و برای رفع 

مشکلات تلاش می کنیم.
وی هدف اصلی از برگزاری این جلسه را بیان مشکلات 
و برنامه ریزی برای آینده و حل مسائل موجود با 
همفکری جمع حاضر دانست و تصریح کرد: بیش از 
چند جلسه به منظور رفع مشکلاتی همچون بحث 
سرویس بهداشتی در شهرداری برگزار و اقدامات 

خوبی انجام شد.
رییس کمیسیون سرمایه گذاری، مالی و گردشگری 
شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: به منظور 
پیگیری و ساماندهی بیشتر اقدامات در این خصوص 
همچنین ستاد و کمیته گردشگری در شهرداری و 

شورای شهر راه اندازی شد.
بادامی نجات با بیان اینکه کمیته گردشگری فعال ترین 
کمیته مرکز مطالعات شورای شهر بوده است، 
خاطرنشان کرد: جلسات متعددی برای ثبت  جهانی 

هگمتانه توسط این کمیته برگزار شده است.
وی با بیان اینکه در حوزه گردشگری ۶ خیابان منتهی 

به میدان امام )ره( ظرفیت بزرگی است، یادآور شد: 
ضمن حفظ این بخش باید نسبت به شناساندن 
این ظرفیت کم نظیر به دنیا ورود داشته باشیم و 
خوشبختانه با ثبت جهانی به داشته های تاریخی و 

فرهنگی شهر همدان توجه خاصی شده است.
رییس کمیسیون سرمایه گذاری، مالی و 
گردشگری شورای اسلامی شهر همدان اظهار 
کرد: ثبت جهانی دو کاروانسرای فرسفج و تاج آباد 
نیز اقدام مهم و ارزشمندی در استان بوده و امید 
است سال آینده جشن ثبت جهانی هگمتانه و مرکز 
تاریخی همدان را برگزار کنیم و ابراز رضایتمندی 
ارزیاب یونسکو نیز ما را به تحقق این امر خوش بین 

کرده است.
بادامی نجات با اشاره به ورود خوب شهردار و مناطق 
چهارگانه شهرداری در بحث ثبت جهانی هگمتانه، 
گفت: از پاکبانان تا مدیران شهرداری، میراث 
فرهنگی، استانداری، مدیر پایگاه هگمتانه و دیگر 
دست اندرکاران برای این اتفاق مهم پای کار بودن و 

این تلاش ها قابل تقدیر است.
وی با تأکید بر اینکه تمام اقدامات و اتفاقات برای 
برداشتن یک قدم و آن هم ثبت جهانی هگمتانه بود، 
بیان کرد: این گام اول بود و به طور قطع گام های بعدی 
به منظور رونق گردشگری در همدان را محکم تر 

برمی داریم.

رضایی: در بحث ثبت جهانی هگمتانه 
همه در کنار هم تلاش کردند

رییس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر همدان 
نیز با اشاره به دو رویداد مهم استان در سال جاری، 
افزود: در بین رویدادهایی که در سال جاری در حوزه 
فرهنگی و اجتماعی در استان برگزار شده، دو رویداد 
»ثبت جهانی« و »برگزاری دومین کنگره ۸ هزار شهید 
همدان« اثرگذار بوده است.علی رضایی با تأکید بر 
اینکه امروز وظیفه ما گرامی داشتن یاد شهدا و جاری 
کردن سبک و سیره آنها در زندگی است، تصریح کرد: 
در این راستا رویداد بزرگداشت ۸ هزار شهید استان از 
اهمیت خاصی برخوردار است. وی با بیان اینکه امیدوار 
است ثبت جهانی هگمتانه به ثمر بنشیند و مردم از 
دستاوردهای آن بهره مند شوند، ادامه داد: در بحث 
ثبت جهانی هگمتانه همه در کنار هم به منظور تحقق 

این مهم تلاش کردند که این تلاش ها قابل تقدیر است.
نظری: نقشه گردشگری همدان ترسیم 

شود
رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان نیز خاطرنشان کرد: باید کارگروهی در 
حوزه گردشگری شکل گیرد و مشکلات بررسی شود.

علی اکبر نظری با بیان اینکه ما امروز با مشکل فقر 
فرهنگ گردشگری مواجه هستیم، یادآور شد: یک 
انجماد فرهنگی وجود دارد که اگر شکسته نشود، 

گردشگری با چالش مواجه می شود.
وی هماهنگی دستگاه ها در این خصوص را مهم دانست 
و یادآور شد: باید همه عوامل کنار هم قرار می گرفتند 
که این اتفاق با حضور استاندار در جلسات رخ داد و ما 
تمرین با هم بودن را در ثبت جهانی هگمتانه تجربه 

کردیم.
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دو رکن مهم حکومت اسلامی 
امنیت  و اقتصاد است

نماینده ولی فقیه در منطقه  وامام جمعه  کاشان با 
بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی بزرگترین 
نعمت است و هیچ چیزی نمی تواند جای آن را 
بگیرد، گفت: امروز وحدت، امنیت ملی و اقتصاد مهم 
ترین مسائل کشور است حجت الاسلام والمسلمین 
حسینی  در خطبه های نماز در مصلی بقیه الاعظم 
کاشان در جمع نماز گزاران   با تاکید بر اینکه امروز 
وحدت، امنیت ملی و اقتصاد جزو مسائل اصلی 
ماست، عنوان کرد: اگر از این مسائل غفلت کنیم، 
ضربه می خوریم . ما در حال رشد هستیم و دشمن در 
حال افول. امام جمعه کاشان  در رابطه با نقش نیروی 
انتظامی اظهار داشت:بی شک نقش این خدمتگزاران 
صدیق، ولایتمدار، انقلابی و حافظان امنیت و نظم 
در توسعه و تعالی نظام اسلامی بسیار چشمگیر و 
شایسته تقدیر است چرا که نظم و امنیت یکی از 
مولفه های اساسی پیشرفت و توسعه جوامع در تمامی 
ابعاد و نعمتی عظیم است که با از خودگذشتگی و ایثار 
نیرو های خدمتگزار نیروی انتظامی و سایر ارگان های 
موظف امروز در کشور محقق شده است. خطیب 
نماز جمعه  کاشان گفت: برخی از رهبران گذشته 
کشور های عربی مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند، 

ولی اکنون چنین رهبرانی وجود ندارند.
حجت  والمسلمین حسینی  افزود: تفاوت رهبر ما 
و رهبران کشور های عربی در همین قدرت ایمان و 
باور به تقدیر الهی است.حجت الاسلام  والمسلمین  
حسینی افزود: امید است تا وعده رهبر انقلاب هر چه 

زودتر محقق شود و این رژیم غاصب نابود شود
امام جمعه کاشان در بخش دیگری از سخنان خود 
خواستار ارائه فرهنگ ناب شیعی برای دانش آموزان، 
کودکان و انجام کارهای تأثیرگذار و ماندگار برای 
ترویج فرهنگ اهل بیت)ع( شد و گفت: فاجعه است 
که در برخی از مهد کودک ها به جای بیان فرهنگ 
و معارف ائمه اطهار)ع( رقص و موسیقی آموزش 
می دهند وی با بیان این که حفظ هویت جامعه 
مشروط به رعایت هنجارهای پذیرفته شده آن جامعه 
است، گفت: اگر جامعه ای هنجارهای خود را نتواند 
حفظ کند، به مرور هویت خویش را از دست داده و 
بدین صورت بیگانگان به راحتی قادر به تاراج منافع و 
امنیت ملت هستند، که هم اکنون نیز دشمن به دنبال 
پیاده سازی این مسأله در ایران است.نماینده ولی فقیه 
در کاشان در رابطه با مراسم سنتی مذهبی قالیشویان 
با بیان اینکه جمعیت شیعه منطقه کاشان نتیجه 
زحمات امامزاده علی بن باقر)ع( است، گفت: حضرت 

سلطانعلی به دستور پیامبر به منطقه کاشان آمدند.

استان اصفهان برگزاری سومین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی و قرارگاه عملیاتی اشتغال خراسان رضوی

 
سومین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی و قرارگاه 
عملیاتی اشتغال استان با حضور مدیر کارآفرینی و اشتغال 
اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی،کارشناسان 
دستگاه های اجرایی و بانک های عامل در سالن اجتماعات این 
اداره کل برگزار شد.سومین جلسه گروه کارشناسی کارگروه 

تخصصی و قرارگاه عملیاتی اشتغال استان در سال جاری با 
حضور فاضل مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعی خراسان رضوی،کارشناسان دستگاه های اجرایی 
و بانک های عامل با موضوع بررسی درخواستهای رسیده از 
شهرستانها در خصوص محدودیت تسهیلات مشاغل خانگی 
مستقل، بررسی عملکرد ایجاد اشتغال دستگاه های اجرایی 
در سامانه ملی رصد اشتغال کشور، معرفی سامانه جستجوی 
شغل و ارائه گزارش بانکهای عامل در خصوص وضعیت 

پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در سالن اجتماعات این اداره 
کل برگرار گردید.در این جلسه فاضل به بحث نظارت های 
انجام شده دستگاه های اجرایی بر روی سامانه رصد اشتغال 
تاکید کرد و گفت:مهمترین مساله در حال حاضر در سامانه 
رصد بحث شفافیت و نظارت است که امیدواریم دستگاه های 
اجرایی نظارت و پیگیری لازم را در این خصوص داشته باشند.

وی در این جلسه به معرفی سامانه جستجوی شغل پرداخت و 
گفت:از طریق این سامانه کارفرماهایی که نیاز به نیروی کار 

دارند ثبت نام نموده و همچنین افراد جویای کار می  توانند 
نیازهای شغلی هر منطقه را بررسی نموده و پس از ثبت نام در 
سامانه و اتصال به کاریابی مورد نظر شغل مناسب خود را با 
هزینه ای اندک، پیدا نمایند.در پایان این جلسه ضمن تاکید بر 
پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی به پشتیبانان مشاغل خانگی 
و پیگیری متقاضیان معرفی شده به بانک های عامل،هر یک از 
دستگاه اجرایی حاضر در جلسه به بیان نقطه نظرات و سوالات 

خود پرداخته مواردی را بیان نمودند.

گام های بعدی برای رونق گردشگری 
را محکم تر برمی داریم 

رییس کمیسیون گردشگری شورای شهر همدان:
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نام مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروى برق استان ایلام به نشانى ایلام، بلوار مدرس، کدپستى 69319995487، طبقه دوم، امور تدارکات، واحد قراردادها، تلفکس 08433347755
2- موضوع مناقصات:

1402/32: تجدید مناقصه انتقال نیرو و برق رسانى با احداث و اصلاح بهینه شبکه برق و نیرورسانى و رفع فولبارى ترانسهاى شهرستان ایلام
1402/36: تجدید مناقصه انتقال نیرو و برق رسانى با احداث و توسعه و اصلاح بهینه شبکه برق و کاهش تلفات (تبدیل سیم به کابل) شهرستان ایوان

1402/37: تجدید مناقصه انتقال نیرو و برق رسانى به شبکه هاى توزیع برق با احداث و بهینه شبکه برق شهرستان آبدانان
1402/22: تجدید خرید کنتور هوشمند قرائت از راه دور تکفاز با قاب فهام

1402/39: انتقال نیرو و برق رسانى با حداث و اصلاح بهینه شبکه برق شهر صالح آباد
1402/40: خرید پایه بتنى 9/400

3- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/7/16 لغایت 1402/7/22
4- آدرس محل دریافت اسناد: مناقصه گران محترم مى توانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

5- آدرس محل دریافت پیشنهاد: ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروى برق استان ایلام، واحد دبیرخانه، به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتى که بعد از مهلت مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
مناقصه گران محترم بایستى تمامى مدارك و پاکات را بر روى سامانه ستاد بارگزارى نمایند.

6- مهلت تحویل اسناد: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/8/2
7- محل برگزارى مناقصه: ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروى برق استان ایلام، سالن جلسات

8- زمان بازگشایى پاکات: پاکات پیشنهاد راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/8/3 با حضور اعضاى کمیسیون مناقصه بازگشایى مى شود. حضور مناقصه گران در جلسه فوق الذکر با ارائه معرفى نامه بلامانع است.
9- ذکر شماره مناقصه و عنوان آن روى پاکات الزامى است.

10- اطلاعات برآورد و تضمین

که به صورت الف) چک تضمین شده بانکى، ضمانتنامه بانکى بنفع مناقصه گزار، ضمانت نامه صادر شده توسط موسسات بیمه گر داراى مجوز لازم براى فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوى بیمه مرکزى ایران، گواهى خالص مطالبات 
قطعى تایید شده از سوى امور مالى شرکت توزیع نیروى برق مطابق کار برگ هاى پیوست، رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب شماره 1904051930 بانک تجارت،شعبه انقلاب به نام شرکت توزیع نیروى برق استان ایلام مدت اعتبار 

تضمین هاى فوق باید حداقل 3 ماه از تاریخ صدور آن بوده و براى همین مدت قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق فرمهاى مورد قبول ضمیمه اسناد تنظیم شده باشد.
11- شرکت توزیع برق استان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

12- پیشنهاد دهندگان موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به سایت هایى که اسناد بر روى آنها بارگذارى شده اند از اصلاحات احتمالى در اسناد مطلع گردند و اسناد اصلاحى را مهر و امضاء کنند.
13- شرط قبولى مدارك و اسناد صرفا وجود و اثبات آن ها در جلسه مناقصه بوده و شرکت از پذیرش مدارکى که بعد از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمى دهد.

نکته بسیار مهم: عدم امضاى دیجیتال اسناد بر روى سامانه ستاد منجر به رد کلى پیشنهاد مى گردد.

مبلغ تضمین (ریال)مبلغ برآوردى (ریال)شماره مناقصهردیف

11402/3244/838/573/0002/795/157/190

21402/3630/473/979/0002/248/698/950

31402/37125/208/541/5005/206/256/245

41402/22147/000/000/0005/410/000/000

51402/3912/096/213/0001/209/621/300

61402/4065/000/000/0003/400/000/000

 آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 37، 36، 1402/32 
و تجدید مناقصه دو مرحله اى 1402/22 و مناقصه عمومى یک مرحله اى 1402/39 

و مناقصه عمومى دو مرحله اى 1402/40

شرکت توزیع نیروى برق استان ایلام (سهامى خاص)

نوبت اول

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده
 شرکت دنیاى یکپارچه بار (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 502990

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در تاریخ 1402/07/27 روز پنجشنبه  در ساعت 8 صبح و مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده در تاریخ 1402/07/27 روز  پنجشنبه در ساعت  9 صبح  در محل شرکت واقع ستان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزى - شهر تهران-شهرك قدس - ایوانک-بزرگراه یادگار 

امام-خیابان شهید دکتر رحمان دادمان-پلاك 134طبقه سوم ، کدپستى:1467893413  تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :1-نقل و انتقال سهام

انتخاب بازرسین3-تعیین سمت مدیران4-  تعیین دارندگان حق امضا                                                                                                                                                 هیئت مدیره شرکتب: دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  :1-انتخاب مدیران2- 

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت بازرسى فنى پترو ناظران آروین (سهامى خاص) به شماره ثبت 14857

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8  به تاریخ 1402/07/29 روز شنبه  و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  که در تاریخ 
1402/07/29 روز  شنبه   در ساعت 9  در محل شرکت واقع در شهر استان مرکزى ، شهرستان اراك ، بخش مرکزى ، شهر اراك، محله عباس آباد ، کوچه حاج آقاصابر[3] ، کوچه ساسان ، پلاك 

15 ، ساختمان جالینوس ، طبقه هفتم ، واحد 7-کدپستى:3813744887  تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :  نقل و انتقال سهام          تغییر آدرس دفتر        تغییر موضوع شرکت

      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده : انتخاب مدیران      انتخاب بازرسین        تعیین سمت مدیران      تعیین دارندگان حق امضاء                                                                                                                                                        

آگهی مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 

 جهت تامین سرور، یو پى اس، پرینتر مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت هاى واجد شرایط دعوت 
مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1402/07/10 لغایت روز چهارشنبه 
1402/07/12 به نشانى: اصفهان، خیابان آمادگاه، کوچه 15، ساختمان فولاد مبارکه، طبقه دوم، باشگاه فرهنگى 

ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره تلفن 09139114805آقاى کریمى تماس حاصل نمایید.

شرکت هتل بین المللى پارسیان کوثر اصفهان
 وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان
در نظر دارد نسبت به برگزارى مزایده و مناقصه به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقى و حقوقى اقدام نماید.

* از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده و مناقصه فوق از تاریخ 1402/07/17 تا تاریخ 1402/08/01 
در ساعات ادارى 9 الى 16 ( باستثناى ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس هتل : اصفهان -سى و سه پل - بلوار ملت-هتل بین المللى پارسیان کوثراصفهان- امور ادارى  تلفن 031-35045832
تاریخ بازگشایى پاکات متقاضیان 11 صبح روز شنبه مورخ 1402/08/03 مى باشد. 

*مهلت تحویل پاکات مزایده به امور ادارى تا ساعت 16 دوشنبه مورخ 1402/08/01 مى باشد .
*هزینه دریافت اسناد مزایده 1،000،000 ریال مى باشد که به هیچ وجه قابل برگشت نخواهد بود .

*ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

میزان سپرده شرکت نوع واگذارىموضوع واگذارىردیف
در مزایده -ریال

200،000،000فروش بر اساس نرخ کارشناسىمزایده نوبت دوم و مذاکره احتمالى آهن آلات و اموال اسقاطى1

200،000،000نگهدارى و پشتیبانى یکسالهتجدید مناقصه نوبت اول نگهدارى و پشتیبانى آسانسورهاى هتل2

نوبت اول

آگهى تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

آدرس : ارومیه-  خیابان والفجر 2  -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

 - پیمانکاران داراى رتبه حداقل 5 راه و ترابرى از سازمان برنامه و بودجه مى توانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران داراى رتبه حداقل 5 راه و ترابرى  داراى تایید صلاحیت ایمنى پیمانکارى HSE (اشخاص حقوقى)  از وزارت تعاون کار 

و رفاه اجتماعى(یا اداره کل استانى)
1) تحویل (فروش) اسناد مناقصه:  از تاریخ 1402/07/12  تا تاریخ  1402/07/17 مى باشد .

(www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس)  
2) مهلت ارسال پاسخ فراخوان: تا ساعت 19:00پنج شنبه   مورخ 1402/07/27

3) تاریخ بازگشایى پیشنهادها از طریق سامانه ستاد: روز شنبه ساعت 00: 08 مورخ  1402/07/29

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

لکه گیرى و روکش آسفالت محور روستایى سنجى-1
7660,356,883,7533,017,844,188-ر-02بروشخواران-آرشناك (شهرستان سلماس)

شناسه آگهى: 1580594


